2

[image: image1.png]

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от _______________ № _______-уг

г. Иваново

	Об утверждении членов Общественной палаты
Ивановской области

	В соответствии с Законом Ивановской области от 15.06.2006
№ 62-ОЗ «Об Общественной палате Ивановской области», указом Губернатора Ивановской области от 23.08.2006 № 116-уг «О порядке рассмотрения кандидатур для утверждения членов Общественной палаты Ивановской области Губернатором Ивановской области»
п о с т а н о в л я ю:
Утвердить членов Общественной палаты Ивановской области согласно приложению.

	Губернатор
Ивановской области
	С.С. Воскресенский

Приложение к указу
Губернатора Ивановской области

от ______________ № ______-уг

Члены
Общественной палаты Ивановской области

	Аристов
Андрей Сергеевич
	начальник службы подготовки производства, ООО «МК Профессионал»

	Зозулина
Евгения Евгеньевна
	самозанятая

	Извекова
Анна Алексеевна
	ассистент кафедры промышленной экологии ФГБОУ ВО «Ивановский Государственный Химико-Технологический Университет»

	Кондратьев
Александр Михайлович
	директор швейной фабрики «ГАЛС»

	Коноплев
Сергей Александрович
	учитель МБОУ «Гаврилово-Посадская СШ
№ 2»

	Кувшинов
Ярослав Игоревич
	директор МАУК «Централизованная библиотечная система» г.о. Шуя

	Мосина
Алена Валерьевна
	самозанятая

15.01.19  Указ Губернатора Ивановской области.doc  УО  12/3/2024 12:51:00 PM